
  

MOL Ė T Ų  RA JON O SAV IV AL D YB Ė S T AR YB A

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 4 D.
SPRENDIMO NR. B1-91 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. spalio  31 d. Nr. B1-262 
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

4  punktu,  16  straipsnio  1  dalimi,  22  straipsnio  2,  7  ir  10  dalimis,  vykdydama  Molėtų  rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Molėtų  rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“, 131 ir 131¹ punktus, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Molėtų  rajono savivaldybės  etikos  komisijos  nuostatus,  patvirtintus  Molėtų

rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  gegužės  4  d.  sprendimu  Nr.  B1-91  „Dėl  Molėtų  rajono

savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“,  ir 18 ir 24 punktus išdėstyti

taip:

„18.  Komisija  svarstomais  klausimais  priima  sprendimus.  Sprendimas  dėl  politikų

netinkamo elgesio priimamas visų Komisijos narių balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai

(laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada, kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš, taip pat kai

balsų už gauta tiek pat, kiek prieš ir susilaikiusių kartu sudėjus), balsuojama dar kartą. Jei  balsai

pasiskirsto po lygiai antrą kartą, balsuojama trečią kartą. Jei balsai dar kartą pasiskirsto po lygiai -

lemia posėdžio pirmininko balsas.“

„24.  Posėdžių  metu  daromas  garso  ir  vaizdo  įrašas. Komisijos  posėdžiai,  išskyrus

uždarus  posėdžius,  transliuojami  tiesiogiai  ir  reglamento  nustatyta  tvarka 

skelbiami viešai savivaldybės  interneto  svetainėje.  Įrašai  saugomi  informacinėse  laikmenose

Dokumentų  ir  archyvų  įstatymo  nustatyta  tvarka.  Komisijos  posėdžio  garso  ir  vaizdo  įrašas

laikomas  Komisijos  posėdžio  protokolu.  Posėdžių  garso  ir  vaizdo  įrašai  neviešinami  Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytais atvejais.“

                               1 / 3                               1 / 3



  

Šis  sprendimas  gali  būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

                                                                      

Savivaldybės meras

2

                               2 / 3                               2 / 3



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės taryba, 

188712799, Vilniaus g. 44, Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-
91 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
etikos komisijos sudarymo ir jos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-04 17:00:00 B1-262 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Saulius Jauneika Meras

Sertifikatas išduotas SAULIUS JAUNEIKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 12:34:56
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:30:39 - 2028-05-17 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Kanapienienė Savivaldybės tarybos
posėdžių sekretorė

Sertifikatas išduotas ASTA KANAPIENIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 13:48:49
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 11:28:44 - 2028-05-17 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-05 
16:28:08 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2025-02-05 16:28:08 nuorašą 
suformavo ir atspausdino Saugūnienė 
Sigita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

